EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 16/2023 - CAE/JF

 A Presidente do Conselho de Alimentação Escolar, no uso de suas atribuições, CONVOCA
os Conselheiros Titulares e/ou Suplentes para a Reunião Extraordinária a realizar-se no dia 26 de
setembro de 2023 (terça-feira), às 09:00 horas, através da Plataforma Digital Google Meet.

Link da videochamada:: https://meet.google.com/she-yg

A reunião terá como pauta:

1 . Processo Eletivo para Vice-Presidente do Conselho de Alimentação Escolar – CAE.

Juiz de Fora, 22 de setembro de 2023

 Denise Aparecida Gama Silva Pinheiro
Presidente do Conselho de Alimentação Escolar

Secretaria Executiva dos Conselhos
Rua Halfeld, 1400, Sala 211, 2º andar – Paineiras – CEP: 36.010-000 – Juiz de Fora/MG

Juiz de Fora- MG

https://meet.google.com/she-ygtq-qan